ESTADO DO AMAPÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO VEREADOR BRUNO ROCHA - PL

Rua José Bruno de Oliveira Gomes, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186.

verbrunorocha@santana.ap.leg.br

MEMO N° 10/2025 - GAB

Santana- AP, 26 de março de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR JOSIVALDO SANTOS ABRANTES
Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Vossa Excelência,

O presente memorando tem por finalidade justificar a ausência do Vereador

Bruno Alves Brandão na 12ª Sessões Ordinárias, respectivamente no dia, 27 de

março de 2025, por motivo de agenda externa pleiteando, dessa forma, que a

referida falta seja devidamente justificada.

Respeitosamente,

_______________________________________
BRUNO ALVES BRANDÃO

VEREADOR -PL